Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2012 г.                                            №  20-а

с. Горелово

 О проведении на территории Гореловского

 сельского поселения Дней защиты от

 экологической опасности.

       Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 июня 1996

года № 686 «О проведении Дней защиты от экологической опасности», постановления

Губернатора Ярославской области от 13.03.2008г. № 183 «О проведении Дней защиты  от

экологической опасности на территории Ярославской области».

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 15 апреля по 5 июня 2012 года  на территории Гореловского сельского поселения Дни защиты от экологической опасности

2.Создать оргкомитет по подготовке и проведению Дней защиты  от экологической

опасности на территории Гореловского сельского поселения и утвердить его

           состав (приложение №1)

     3.Поручить оргкомитету:

3.1. Разработать план мероприятий по проведению Дней защиты  от экологической

       опасности.

3.2. Подвести итоги проведения Дней защиты от экологической опасности до 10 июня

2012 года.

4. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, предприятий организовать проведение Дней защиты от экологической опасности на подведомственных территориях во время проведения которых:

      - организовать проведение месячника экологической безопасности на

         подведомственных территориях;

      - организовать работу по уборке и благоустройству, озеленению территорий;

      - активизировать работу экологическому воспитанию граждан.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации Гореловского сельского поселения Кочергина В.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                                    Н.А.Седова.

                                                                                                            Приложение 1-                                                                                                   к постановлению Главы

                                                                                       Гореловского сельского поселения

                                                                                            от 06.04.2012 года № 20-а

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

по подготовке и проведению Дней защиты от экологической опасности

на территории Гореловского сельского поселения.

Председатель оргкомитета:      В.А.Кочергин  заместитель главы администрации с/п

Секретарь  оргкомитета:              В.С.Шувалова     специалист администрации
Члены оргкомитета:                 Матвеева Е.Ю., Клепикова Н.Н., Заикина Т.П.

                                                   специалисты администрации.

                                                    Дедков В.И.  Начальник цеха ТООСС и СОК

                                                                    с. Брейтово (по согласованию)

    Морозов В.В., Чекмарёв Б.Ф., Старков Н.А.,

                                                    руководители сельхоз предприятий

                                                    (по согласованию)

                                                   Медведев Н.А. Участковый инспектор  Брейтовского

    отделения полиции.